МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» ГОРОДА ОБНИНСКА

249037, Калужская область, город Обнинск, улица Кончаловского, дом 3.
телефон/факс (484) 39-6-67-27, e-mail: sosh_5_obn@admoblkaluga.ru

ПРИКАЗ № 2-п
от"30" августа 2023 г.

О режиме работы пищеблока школьной столовой
и графике горячего питания обучающихся»

В целях осуществления эффективной деятельности школьной столовой и пищеблока, контроля за
качеством приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке,
руководствуясь нормами СанПиН, обеспечения обучающихся полноценным калорийным питанием, четкой
организации предоставления горячего питания обучающимся МБОУ «СОШ № 5»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий режим работы пищеблока МБОУ «СОШ № 5»:
Рабочая неделя понедельник -  пятница (5 дней)
Рабочее время 7.20-15.20

2. Утвердить следующий график горячего питания обучающихся:

Класс Время выхода в
столовую

Продолжительность приема пищи

1а 8.50 15-20 минут
1б 8.55
2а 9.10 15 минут
26 9.15
За 9.25 15 минут
36 9.30
4а 9.40 15 минут
46 9.45

5-7 - льготные категории 10.10 15 минут
8-11 г льготные категории 10.25 15 минут

1а 12.00 20 минут
16 12.05
2а 12.25 20 минут
26 12.30
За 12.50 20 минут
36 12.55
4а 13.00 20 минут
46 13.05

5-7 - льготные категории 13.25 20 минут
8-11 - льготные категории 13.30

График работы школьного буфета
11.10-11.25
12.10-12,30
13.15-15.30

3. Утвердить следующий г]эафик дежурства в школьной столовой:
День недели Ответственный дежурный

Понедельник Пенькова Маргарита Николаевна
Вторник Лупачева Татьяна Владимировна
Среда Губкина Зоя Михайловна
Четверг Белошапкина Елена Александровна
Пятница Поторочина Галина Александровна

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5» Л. В. Терешатова

mailto:sosh_5_obn@admoblkaluga.ru

		2023-09-17T06:45:31+0300
	Терешатова Лина Васильевна